

امام محمدباقر (ع):
از دشمنی بپرهیزید زیرا فکر را مشغول
کرده و مایه نفاق می‌شود.



دکتر طالبی:

آغاز حرکتی جدید در حوزه امور بانوان بانک کشاورزی

سرپرستی و ارتقای هویت بانک کشاورزی پیام‌ها و خواست‌های بانوان همکار در ارتباطی دو طرفه انتقال باید.

مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر نقش بانوان در خانواده و اجتماع متذکر شد: ارائه راهکار و پیش‌نهاد برای ارتقای نقش و جایگاه اجتماعی و خانوادگی بانوان یکی از مهم‌ترین وظایف رابطان استانی است.

دکتر طالبی تلاش برای رفع نگرانی‌های بانوان همکار در خانواده و محیط اداری، پرهیز از ایجاد انتظارات کاذب و همچنین حل مشکلات با در نظر گرفتن منافع سازمانی را از دیگر انتظارات رابطان امور بانوان در استان‌ها دانست. وی در خاتمه سخنانش با اشاره به تأثیرگذاری و توانایی بانوان در اداره حوزه‌های مختلف بانک کشاورزی، تلاش رابطان استانی امور بانوان را برای نمایش چهره‌ای شاخص از بانوان این بانک خواستار شد.

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی گفت: فعالیت‌های حوزه امور بانوان این بانک بستری را برای تعالی بانوان همکار و فضایی را برای رفع مشکلات آنان فراهم خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی وی روز چهارشنبه هجدهم دی ماه در نشست نمایندگان امور بانوان این بانک در استان‌ها با اعلام مطلب فوق افزود: مسئولیتی که رابطان امور بانوان به عهده گرفته‌اند، می‌تواند آغاز حرکتی جدید در حوزه امور بانوان بانک باشد.

دکتر طالبی با تأکید بر نقش رابطان استانی به عنوان حلقه ارتباطی و گوش شنوا برای بانوان شاغل و بازنشسته سراسر کشور، ابراز امیدواری کرد: با اتکا به توانمندی همکاران، انرژی و نوآوری این مأموریت نیز به نحو احسن انجام شود.

وی در بیان انتظارات از رابطان استانی امور بانوان تصریح کرد: باید به گونه‌ای عمل شود که با هدف

حرف اول

نگاه به کارکنان

چگونه می‌توان تعهد کاری و حس وظیفه‌شناسی نیروی انسانی یک دستگاه اداری را مستحکم و از قابل‌اطمینان بودن آن در زمینه عمل خود به‌خودی و بدون اجبار به وظیفه، اطمینان حاصل کرد؟ با یادآوری آموزه‌های اسلامی و قرآنی، با ایجاد انگیزه مادی، حس ترس از تنبیه، اتکای صرف به ابعاد اخلاقی؟... پاسخ چنین پرسشی را می‌توان به‌عنوان آمیزه‌ای از همه عواملی که به آنها اشاره شد، عرضه کرد. در واقعیت نیز چنین است. تمایل به انجام وظیفه برای کسب روزی حلال، مقداری حس سودجویی یا دریافت دستمزد بهتر، تا حدودی نگرانی از سرزنش و جریمه و همچنین میل به درستی‌کاری که در همه ما به درجاتی وجود دارد، انسان‌ها را نسبت به وظایف و مسئولیت‌هایشان متعهد نگه می‌دارد.

اما در این میان، حس دیگری نیز وجود دارد که گاه مغفول می‌افتد: رضایت شغلی، که وضعیتی روحی و آمیخته از احساس اهمیت داشتن برای همکاران به‌ویژه افراد مافوق، انگیزه‌های ناشی از همبستگی با دیگران و عضو یک گروه مشخص بودن است، از عوامل اصلی نگه داشتن افراد بر مدار وظیفه و تعهد کاری است. کارکنان یک دستگاه با مشاهده تلاش مدیران برای افزایش رفاه کارکنان، بیشتر احساس همبستگی با سازمان خود می‌کنند تا یافتن مبلغی اضافه و بی‌هویت در فیش حقوقی خود.

از همین‌روست که این مهم در بانک کشاورزی نهادینه شده که هر آنچه برای رفاه عمومی کارکنان، کمک‌هزینه درمانی خانواده آنها، ورزش و فعالیت‌های فرهنگی کودکان آنها یا پربار کردن اوقات فراغت و مرخصی آنها هزینه می‌شود کارکردی بسیار بالاتر از صرف همان مقدار منابع برای پرداخت‌های مستقیم می‌یابند. حرکتی جدیدی هم که در حوزه امور بانوان همکار بانک کشاورزی آغاز شده در همین راستاست. حرکتی که به واسطه آن می‌رود تا بستر تعالی بانوان همکار پیش از گذشته فراهم شود. آری؛ رابطان امور بانوان بانک در سراسر کشور مسئولیت جدیدی را متقبل شده‌اند تا حلقه‌ای ارتباطی و گوش‌شنوا برای بانوان شاغل و بازنشسته سراسر کشور باشند.

مدیر مسئول

خوب است بدانیم:

آمار عملکرد مبالغ تراکنش‌های پایانه‌های فروش (POS) بانک کشاورزی از تیرماه سال جاری تاکنون حاکی از آن است که به طور متوسط ۵۹ درصد از مبالغ در حساب‌های مشتریان رسوب داشته است. در همین ارتباط در مقطع زمانی یادشده، مدیریت بوشهر با میانگین بیش از ۱۰۴ درصد رسوب، بالاترین عملکرد را در این زمینه به خود اختصاص داده است.



با تسهیلات بانک کشاورزی به بهره‌برداری رسید

- مرغداری گوشتی به ظرفیت سی هزار قطعه در شهرستان رشتخوار استان خراسان رضوی با صرف هزینه‌ای معادل ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال
- ۶۵ واحد پرواربندی طی نه ماه اول سال جاری با صرف هزینه‌ای معادل یکصد و شش میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۹۵ نفر
- هفت واحد سردخانه در سال ۹۲ در شهرستان سلماس استان آذربایجان غربی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۳ میلیارد و ۶۶۲ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۲۳ نفر
- سه واحد گلخانه در شهرستان‌های جم و خورموج استان بوشهر در سطح ۲۶۰۰۰ مترمربع با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۷ نفر
- سردخانه ۳۰۰۰ تنی در شهرستان ارومیه استان آذربایجان غربی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۷ نفر
- مرغداری گوشتی به ظرفیت ۲۰۰۰۰ قطعه در شهرستان ارومیه استان آذربایجان غربی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۴ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۴ نفر
- واحد صنعتی تولید کود بیولوژیک در شهرک صنعتی شکوهیه استان قم با ظرفیت ۱۰۰ تن در سال با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال
- یک باب استخر ذخیره آب دام با ظرفیت ۵۰۰۰ مترمکعب در منطقه خلجستان استان قم با صرف هزینه‌ای معادل ۶۰۰ میلیون ریال
- تجهیز مرغداری گوشتی با ظرفیت ۴۴ هزار قطعه در شهرستان بیرجند استان خراسان جنوبی با صرف هزینه‌ای معادل ۲ میلیارد و ۶۷۵ میلیون و ۵۱۲ هزار ریال و زمینه اشتغال ۲ نفر
- دو واحد پرواربندی ۵۰۰ راسی بره در استان کرمانشاه با صرف هزینه‌ای معادل ۶ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۸ نفر.

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی:

بانک کشاورزی، سازمانی دانایی محور و یادگیرنده است



نخستین نشست نمایندگان امور بانوان بانک کشاورزی در استان‌ها صبح روز چهارشنبه هجدهم دی ماه در تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در آغاز این نشست محمد حسن فروغی فر عضو هیئت مدیره این بانک طی سخنانی با اشاره به نقش و جایگاه بانوان در خانواده و جامعه گفت: اگرچه بین زن و مرد تفاوت‌هایی وجود دارد اما این تفاوت‌ها می‌تواند منشاء رشد، تعالی و پیشرفت باشد. وی افزود: هریک از این تفاوت‌ها کارکردهای ویژه‌ای دارند و چنانچه با همفکری، هم‌اندیشی و همراهی بررسی و تحلیل شوند در مدیریت و افزایش بهره‌وری نقش بسزایی را ایفا خواهند کرد. فروغی فر با بیان اینکه بانک کشاورزی جزو سازمان‌های دانایی محور و یادگیرنده به‌شمار می‌آید، ابراز امیدواری کرد این تفاوت‌ها با همراهی بانوان شاغل منشاء هم‌افزایی و بهره‌وری در این بانک باشد. عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی در خاتمه سخنانش با ابراز خرسندی از رعایت نظم، ادب و اخلاق بانوان بانک به وضعیت

مناسب تحصیلی بانوان این بانک و همچنین درصد جذب آنان در مقایسه با نظام بانکی کشور اشاره و تصریح کرد: انتظار می‌رود نمایندگان امور بانوان بانک در استان‌ها با شناسایی ظرفیت‌های این دسته از کارکنان نقش خود را در تصمیم‌سازی و دستیابی سریع به اهداف بانک ایفا کنند.

مدیر امور سرمایه انسانی:

بانوان همکار راهکارهای مناسب پیشنهاد دهند

در دیگر استان‌ها نیز اجرا خواهد شد. مدیر امور سرمایه انسانی بانک کشاورزی با تأکید بر صداقت در کار، احترام و صمیمیت کارکنان برای حفظ و ارتقای هویت این بانک، تلاش نمایندگان امور بانوان را برای انتقال دیدگاه‌ها و نظرات همکاران خواستار شد.

بر اساس این گزارش: دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، محمد حسن فروغی فر عضو هیئت مدیره، مهدی بصیرت رئیس اداره کل اعتبارات خرد، دکتر ارغوان فرزین



منوچهر حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی در نخستین نشست نمایندگان امور بانوان بانک کشاورزی رویکردهای جدید این بانک در امور بانوان، تصویر وضعیت کنونی، چالش‌ها همچنین انتظارات و چشم‌انداز آینده را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی وی در تشریح وضعیت سرمایه انسانی به جمعیت ۱۸ درصدی بانوان شاغل در این بانک اشاره کرد و یادآور شد: برنامه‌های راهبردی بانک همسو با نیازهای مشتری و ارائه خدمات

بی نظیر به مشتریان در حال بازنگری و تغییر است از این رو انتظار می‌رود جمعیت بانوان نیز در دستیابی به این هدف بزرگ ابزارها و راهکارهای مناسب را پیشنهاد دهند. حیاتی از اجرای طرح آزمایشی ارتقای سلامت جسم و روح با هدف ایجاد تعادل در محیط کار و زندگی در مدیریت های شعب این بانک در استان‌های زنجان و کرمانشاه خبر داد و گفت: در صورتی که نتایج این طرح قابل تعمیم باشد،

معمد معاون مستقل در امور همکاری‌های بین الملل و زعفر یاحقی مدیرعامل صندوق رفاه و تأمین آتیه از دیگر سخنرانان این نشست بودند.

این گزارش می‌افزاید در این نشست یک روزه از تلاش‌های بهجت علی‌شیری و فاطمه میرزا ابراهیم‌تهرانی مشاوران پیشین مدیرعامل بانک در امور بانوان با اهدای لوح قدردانی شد.

استان‌ها

• مدیریت استان زنجان تاکنون بیش از ۱۱۹۰ میلیارد تسهیلات از محل اعتبار طرح‌های توسعه بخش کشاورزی در زمینه‌های دام و طیور، صنایع تبدیلی، باغبانی، شیلات و سایر زیر بخش‌های کشاورزی که باعث ایجاد شغل برای ۳۷۲۶ نفر شده است پرداخت کرده است.

• مدیریت استان بوشهر از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه بالغ بر ۲۱۶۴ میلیارد ریال تسهیلات در قالب عقود اسلامی در بخش کشاورزی و زیر بخش‌های مربوطه و با هدف حمایت از اشتغال و تولید ملی پرداخت کرده است.

• مدیریت استان یزد در سال زراعی ۹۲-۹۱ بیش از ۵۸ میلیارد ریال گرامت به ۷۰ واحد مرغداری پرداخت کرد.

• مدیریت استان تهران از ابتدای اجرای طرح توسعه بخش کشاورزی تاکنون بیش از ۱۸۹/۵ میلیارد ریال تسهیلات به حدود ۱۳۰ نفر در شهرستان‌های شمیرانات، ری و بهارستان پرداخت کرده است.

• مدیریت استان تهران از ابتدای اجرای طرح توسعه بخش کشاورزی تاکنون مبلغ ۱۲ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال تسهیلات به تعداد ۵ فقره در شهرستان بهارستان و از طریق شعبه رباط کریم پرداخت کرد.

• مدیریت استان همدان از ابتدای سالجاری تا پایان آذرماه بیش از ۲۳۴۲ میلیارد ریال تسهیلات در زیر بخش‌های کشاورزی، بازرگانی، خدمات و... پرداخت کرده است.

• مدیریت استان همدان از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه بیش از ۱۱۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کرد

دکتر طالبی:

نظارت هوشمندانه با سامانه اعتبارات خرد بانک کشاورزی



و ابتکاراتی که دارند موجب شد تا سامانه مدیریت اعتبارات خرد طراحی و راه‌اندازی شود. مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر ضرورت طراحی نظام‌های الکترونیک متناسب با مشتریان گفت: سامانه مدیریت اعتبارات خرد نیز به این دلیل طراحی شد تا با توجه به تعداد مشتریان، حجم زیاد اطلاعات فیزیکی مشتریان، حجم زیاد کار در شعب، محدودیت تعداد کارکنان و ... فرآیند پرداخت تسهیلات تسهیل شود.

وی با بیان اینکه در این سامانه همه اسناد و اطلاعات به صورت الکترونیکی ثبت می‌شود تصریح کرد: بخشی از خدمات این سامانه به مشتریان و بخش دیگر آن به کاربران شعب مربوط می‌شود ضمن اینکه اطلاعات مشتریان به صورت الکترونیکی ثبت و نگهداری می‌شود. دکتر طالبی اظهار داشت: سیستم Core Banking (بانکداری متمرکز) بانک کشاورزی با عنوان مهر گستر نظام یکپارچه الکترونیکی است که محور اصلی حرکت‌های این بانک در حوزه بانکداری الکترونیکی به شمار می‌رود. مدیرعامل بانک کشاورزی در تشریح قابلیت‌های سامانه مهر گستر یاد آور شد: فعالیت سامانه‌های الکترونیکی این بانک در امتداد این سیستم یکپارچه حرکت و عملیات بانکی را مدیریت می‌کند. وی تصریح کرد: سامانه مهر گستر حلقه ارتباطی همه سامانه‌هایی است که در بانک کشاورزی طراحی شده است و هریک از این سیستم‌ها از قبیل مدیریت اعتبارات خرد، مدیریت متمرکز وصول، بازرسی از راه دور، و... به سیستم Core Banking این بانک متصل هستند.

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی گفت: با راه‌اندازی سامانه مدیریت اعتبارات خرد در این بانک علاوه بر حذف پرداخت‌های دستی، مدیریت متمرکز اعتبارات خرد و نظارت هوشمند امکان پذیر خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی دکتر طالبی که روز دوشنبه شانزدهم دی ماه در سومین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت و در نشست تخصصی با عنوان کیفیت سرویس و کارایی سیستم‌های بین‌بانکی سخن می‌گفت: ضمن معرفی سامانه‌های الکترونیکی این بانک از قبیل نظارت بر طرح‌ها، وصول مطالبات، بازرسی از راه دور و ... سامانه اعتبارات خرد بانک کشاورزی را معرفی و قابلیت‌های آن را تشریح کرد.

وی با اشاره به فعالیت تخصصی این بانک در بخش کشاورزی و پرداخت تسهیلات به طیف گسترده‌ای از کشاورزان یاد آور شد: فرآیند‌های عمومی پرداخت تسهیلات از یک سو و تنوع کشاورزان به لحاظ نوع تولیدات، پراکندگی جغرافیایی و ... از سوی دیگر الزاماتی را برای بانک کشاورزی ایجاد کرد که این الزامات در کنار تعلق خاطر کارکنان به کشاورزان، دانش، تجربه

بانک کشاورزی استان خراسان شمالی میزبان نمایندگان

سازمان ملل متحد و وزارت امور خارجه

استان خراسان شمالی ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح بانکداری سبز، این استان بتواند به‌الگویی مناسب برای سایر استان‌ها در زمینه مسائل محیط زیستی و فقر زدایی تبدیل شود و به نتایج مطلوبی در این زمینه دست یابد. همچنین این هیات از دو طرح تکثیر و پرورش ماهیان زینتی برای رعایت مسائل محیط زیستی و احداث و تجهیز آتلیه عکاسی برای پوشش زنان سرپرست خانوار، بازدید کردند.

رویکرد ویژه‌ای در این استان نسبت به مسئله فقر زدایی و حمایت از محرومان ایجاد شده است. وی با ارائه عملکرد بانک و درصد پرداخت تسهیلات کمتر از ۲۰۰ میلیون ریال و اعتبارات خرد، هدف اولیا بانک را توجه به قشر محروم و آسیب پذیر جامعه و کشاورزان و دامداران ساکن در روستا برای افزایش درآمد این قشر و تولید و توسعه پایدار دانست و ضمن تشریح موقعیت جغرافیایی و سیاسی و اجتماعی

دکتر موراتی معاون UNDP در ایران به همراه دکتر فرزین معتمد معاونت مستقل همکاری‌های بین المللی بانک کشاورزی و نمایندگان وزارت امور خارجه روز ۱۵ دی از استان خراسان شمالی بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی خراسان شمالی، در بازدید این گروه از مدیریت خراسان شمالی دادزری مدیر استان به بیان رویکرد بانک کشاورزی در استان پرداخت و گفت: با نظر مساعد دکتر طالبی مدیر عامل بانک کشاورزی،

۴ هزار و ۷۰۰ مشتری جدید اینترنت بانک کشاورزی

با اجرای طرح جهش ارائه خدمات الکترونیکی ۴ هزار و ۷۲۶ نفر به مشتریانی که از اینترنت بانک کشاورزی استفاده می کنند افزوده شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، تا پایان آذرماه سال جاری تعداد مشتریان خدمت همراه بانک کشاورزی نسبت به پایان سال گذشته ۱۳۵ درصد رشد داشته است که مدیریت های شعب این بانک در مناطق آزاد و استان های گلستان، مرکزی، سمنان و تهران عملکرد بالاتری داشته اند.

بر اساس این گزارش طی ۹ ماهه نخست سال جاری ۶۳۱ هزار و ۵۳۹ تراکنش مالی به مبلغ ۹ هزار و ۸۰۳ میلیارد ریال از طریق اینترنت بانک و درگاه پرداخت اینترنتی بانک کشاورزی انجام شده است. همچنین آمارها نشان دهنده آن است که در آذرماه امسال ۴۴۸ هزار و ۷۹۲ تراکنش غیر مالی شامل مانده گیری، استعلام قبض پرداخت شده، خلاصه حساب، میانگین حساب، گزارش برگه چک، بلوکه کردن کارت، صورت حساب، مشاهده وضعیت چک، ده گردش آخر، استعلام سه شارژ آخر خریداری شده، استعلام پایا، مشاهده وضعیت تسهیلات، مشاهده شماره شبا، خلاصه وضعیت حساب و مشاهده وضعیت ضمانت از طریق سامانه اینترنت بانک کشاورزی انجام شده است. این گزارش می افزاید: طرح جهش با هدف نهادینه سازی، ترویج فرهنگ بانکداری الکترونیک همچنین معرفی و ارائه خدمات الکترونیک، در بانک کشاورزی طراحی و عملیاتی شده است.

• معاون بهبود امور دام وزارت جهاد کشاورزی گفت: تولیدات بخش کشاورزی باید قدرت رقابت با محصولات دنیا را داشته باشد و زبان تجاری مناسب برای عرضه محصولات داشته باشد.

• رئیس شورای ملی نخود کشور گفت: ایران یکی از کشورهای برتر جهان در تولید نخود است.

• زعفران ایران بار دیگر حضور پررنگی در بازارهای جهانی خواهد داشت.

• معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: روابط عمومی به عنوان هنر هشتم نقش مهمی در عصر حاضر دارد. بنابراین باید بتواند با هنر و تخصص خود در راستای ارتقای حقوق، منزلت و جایگاه کشاورزی کشور تلاش کند.

• محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی از راه اندازی میز بورس محصولات کشاورزی در این وزارتخانه خبر داد.

• مدیر سرمایه گذاری بخش کشاورزی استان بوشهر گفت: ۱۴۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات برای تأمین ماشین آلات، ادوات و تجهیزات مورد نیاز کشاورزی به بهره برداران این استان اختصاص یافت.

• دبیر انجمن ارگانیک ایران گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی کشور ارگانیک است که تا سه سال آینده بیشتر این سطح به یک میلیون هکتار خواهد رسید.

• رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی خبر داد: الزام جذب ۳۷۵ میلیارد تومان تا ۱۵ اسفند ماه

• صادرات انواع پسته خندان در ۹ ماه امسال با کاهش ۲۱ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل به ۴۹ هزار و ۵۰۰ تن رسید.

رشد ۲۵۴ درصدی مشتریان همراه بانک کشاورزی

با اجرای طرح جهش ارائه خدمات الکترونیکی تعداد مشتریانی که از همراه بانک کشاورزی استفاده می کنند به بیش از یک میلیون و ۱۶۰ هزار نفر افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، تا پایان آذرماه سال جاری تعداد مشتریان خدمت همراه بانک کشاورزی نسبت به پایان سال گذشته ۲۵۴ درصد رشد داشته است که مدیریت های شعب این بانک در تهران بزرگ و استان های کرمان، خراسان جنوبی، مرکزی و گلستان عملکرد بالاتری داشته اند.

بر اساس این گزارش طی ۹ ماهه نخست سال جاری حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار تراکنش مالی (انتقال وجه) به مبلغ ۷۴۹ میلیارد ریال از طریق سامانه همراه بانک کشاورزی انجام شده است که بیش از ۱۸۰ هزار تراکنش به مبلغ ۸۷۹ میلیارد ریال مربوط به آذرماه است.

این در حالی است که مشتریان بانک کشاورزی طی مدت یاد شده بیش از ۱/۹ میلیون قبض به مبلغ ۶۶۸ میلیارد ریال را از طریق همراه بانک و تلفن بانک پرداخت کرده اند که بیش از ۲۶۰ هزار فقره آن به مبلغ ۹۵ میلیارد ریال در آذرماه انجام شده است.

همچنین آمارها نشان دهنده آن است که در آذرماه امسال بیش از ۹۰۰ هزار تراکنش غیر مالی شامل مانده گیری، سه گردش آخر، مسدودی کارت، گزارش برگه چک، استعلام سه شارژ آخر، استعلام پایا و مشاهده شماره شبا از طریق سامانه همراه بانک انجام شده است.

این گزارش می افزاید: طرح جهش با هدف نهادینه سازی، ترویج فرهنگ بانکداری الکترونیک همچنین معرفی و ارائه خدمات الکترونیک، در بانک کشاورزی طراحی و عملیاتی شده است.

کوهنورد

ابر، ماه و ستاره ها را پوشانده بود. و او اصلاً دیده نداشت اما به راه خود ادامه می داد و از کوه بالا می رفت چند قدم دیگر مانده بود تا به قله کوه برسد که پایش لغزید و سقوط کرد. درحالی که به سرعت سقوط می کرد فقط لکه های سیاهی را می دید و حس وحشتناک بلعیده شدن توسط قوه جاذبه او را در بر گرفته بود. همچنان سقوط می کرد و در آن لحظات ترسناک همه اتفاقات خوب و بد زندگی را به یاد می آورد فکر می کرد مرگ چقدر به او نزدیک شده

آیا واقعاً فکر می کنی که من می توانم تو را نجات دهم؟ کوهنوردی قصد داشت بلندترین کوه ها را فتح کند. او پس از تلاش برای آماده سازی خود، ماجراجویی را آغاز کرد اما از آنجا که دوست داشت افتخار این کار را خودش کسب کند. تصمیم گرفت تنها از کوه بالا برود. او تمام روز از کوه بالا رفت. خورشید کم کم غروب کرد و شب بلندی های کوه را در بر گرفت. کوهنورد دیگر چیزی نمی دید همه جا سیاه و تاریک بود.

اخبار اقتصادی - بانکی

● رئیس کل بانک مرکزی از ادامه روند کاهش نرخ ارز در آینده با مشاهده علایم رشد اقتصادی کشور خبر داد، و با اشاره به نقدینگی ۵۲۰ هزار میلیارد تومانی گفت: توافق ژنو از ۲۰ ژانویه آغاز می‌شود و در نتیجه تا دو هفته دیگر گشایش ارزی صورت می‌گیرد.

● دبیر کل بانک مرکزی از احتمال بازگشت ایران چک‌های ۱۰۰ هزار تومانی به بازار از سال آینده و تغییر طرح چک پول‌های ۵۰ هزار تومانی خبر داد.

● وزیر امور اقتصادی و دارایی در دیدار با رئیس بانک توسعه اسلامی از گسترش میزان مبادلات ایران با بانک توسعه اسلامی در آینده نزدیک خبر داد و اعلام کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تمامی موانع بهره‌مندی اقتصاد کشور از منابع این بانک بر طرف و مقرر شده است.

● اتحادیه پایپای آسیایی اعلام کرد: مبادلات مالی ایران با اعضای این اتحادیه در سال میلادی گذشته کاهش ۱۰۰ درصدی داشته و به مرز صفر رسیده است.

● در ادامه روند نزولی تورم در سبد کالا و خدمات روستایی نرخ تورم با کاهش ۴ درصدی به ۴۱/۶ درصد در آذر ماه کاهش یافت.

● در پنج سال آینده، کره جنوبی به شش کشور اصلی مقصد سرمایه‌گذاران خارجی خواهد پیوست.

● بانک مرکزی نام مؤسسات اعتباری در شرف تأسیس کوثر، عسگریه، نور، آرمان، ثامن، الحجاج را از فهرست مؤسسات اعتباری حذف کرد.

● دبیر کل بانک مرکزی با اعلام اینکه برای شب عید این بانک اسکناس جدیدی را روانه بازار نخواهد کرد از برنامه ادامه توزیع اسکناس‌های موجود تا پایان سال جاری خبر داد.



برگزاری نشست مشترک ستاد اقامه نماز بانک کشاورزی و استان تهران

است که همکاران را برای شرکت در نماز ترغیب می‌کند.

وی در خاتمه ضمن قدردانی از حضور اعضای ستاد اقامه نماز استان تهران در بانک کشاورزی ابراز امیدواری کرد با اقامه نماز بتوانیم در زمره خادمان نماز قرار بگیریم. بر اساس این گزارش مشاور استاندار و رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران، اعضای ستاد اقامه نماز استان تهران و بانک کشاورزی نیز در این نشست مشترک حضور داشتند.

این گزارش می‌افزاید بیان مطالبی درباره اهمیت نماز توسط رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران و ارائه گزارش عملکرد ستاد اقامه نماز بانک کشاورزی توسط محمد صدیق دبیر این ستاد از دیگر برنامه‌های این نشست بود.

نشست مشترک اعضای ستادهای اقامه نماز بانک کشاورزی و استان تهران روز سه شنبه بیست و چهارم دی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این نشست دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و رئیس ستاد اقامه نماز این بانک طی سخنانی فعالیت و خدمت در زمینه نماز را توفیق بزرگی دانست که از طرف خداوند به خادمان نماز عطا شده است.

وی گفت: نماز موضوعی است که هر جا مطرح شود و مورد توجه قرار گیرد موجب ایجاد خیر و برکت خواهد شد.

دکتر طالبی با اشاره به عملکرد ستاد اقامه نماز بانک کشاورزی و ضرورت بسترسازی برای آن گفت: بستری‌های لازم به گونه‌ای فراهم شده

نجات دهم؟

البته باور دارم که تومی توانی نجات دهی. اگر باور داری طناب دور کمربت را پاره کن. یک لحظه سکوت برقرار شد.

اما مرد تصمیم گرفت با تمام نیرو به طناب بچسبید.

روز بعد گروه نجات گزارش کردند که کوهنورد یخ‌خزده‌ای را پیدا کردند که از یک طناب آویزان بود و با دست‌هایش محکم طناب را گرفته بود. اما او فقط یک متر با زمین فاصله داشت.

به انتخاب

غلامرضا چراغی کارشناس مدیریت سمنان

است. ناگهان احساس کرد طنابی دور کمربت محکم شد. طناب، بدنش را بین زمین و آسمان معلق نگه داشته بود. تاپ می‌خورد و سپس آرام بدون حرکت می‌ماند ترس زیادی در جان او رسوخ کرده بود.

دیگر چاره‌ای نداشت جز آن که فریاد بکشد. خدایا کمکم بکن.

ناگهان صدایی پرتنین در وجودش طنین‌انداخت. از من چه می‌خواهی؟

ای خدا نجاتم بده

آیا واقعاً فکر می‌کنی که من می‌توانم تو را

فروش گواهی سپرده سرمایه گذاری عام بانک کشاورزی با نرخ ۲۰ درصد

بر اساس این گزارش، گواهی سپرده ویژه یکساله در واحدهای ۱۰، ۲۰، ۵۰، ۱۰۰، ۲۰۰ و ۵۰۰ میلیون ریالی، از طریق شعب منتخب این بانک در سراسر کشور در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. این گزارش می افزاید نرخ بازخرید اوراق قبل از سررسید، ۱/۵ درصد از تاریخ انتشار محاسبه و براساس ضوابط و مقررات پرداخت خواهد شد.

نخستین مرحله عرضه گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری عام بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۲ از نوزدهم دی ماه سال جاری آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، گواهی سپرده مذکور یک ساله، بی نام، معاف از مالیات و با نرخ سود سالانه ۲۰ درصد و درقبال دریافت کوپن مربوطه به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.

یکصد و یکمین جلسه ملاقات مردمی مدیرعامل بانک کشاورزی برگزار شد

رسیدگی قرار گرفت. خاطر نشان می شود، این جلسات به صورت ماهانه برگزار می شود و بانک با هدف حمایت از تولیدات بخش کشاورزی، از تمام ظرفیت های قانونی و اعتباری برای رفع موانع و مشکلات مشتریان استفاده می کند.

عامل بانک، خانم هجینی نژاد رئیس اداره کل حقوقی و قراردادهای و مهندس عبدالله زاده معاون اداره کل وصول مطالبات و اجرا نیز حضور داشتند، مسائل و مشکلات ۱۱ نفر از مشتریان بانک و طرح های تولیدی در سراسر کشور مورد بحث و

یکصد و یکمین جلسه ملاقات مردمی دکتر طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی روز چهارشنبه ۱۸ دی ماه سال جاری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این جلسه که علاوه بر مدیر

پیشنهادهای شما



عنوان پیشنهاد: ارسال گزارش ناظران ویژه از طریق ارسال پیام کوتاه (SMS)
کد پیشنهاد: ۲۹۵۳۱
تاریخ پیشنهاد: مهرماه ۹۱
نام پیشنهاد دهنده: عباس شیبانی
کد پرسنلی: ۱۶۰۳۷
محل خدمت: مدیریت شعب بانک در استان اصفهان

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:

در حال حاضر ناظران ویژه گزارش های خود را در قالب نامه و با پاکت های مخصوص ارسال می کنند. باتوجه به اینکه گوشی موبایل در اختیار اکثر مردم قرار دارد و به یکی از وسایل ارتباطی سریع و آسان مبدل شده است در صورت انجام چنین اقدامی هم به تعداد گزارشات افزوده خواهد شد و هم در ارسال گزارشات تسریع می شود
برای اجرای این پیشنهاد لازم است سامانه پیام

کوتاهی راه اندازی شود و ناظران و کدهایشان به سامانه ای مستقر در اداره کل نظارت و امور شعب ارسال شود.

این پیشنهاد در اسفند ماه ۱۳۹۱ اجرایی شده است.

امتیاز پیشنهاد: ۰،۲۵ نمره

تاریخ نگاری بانک کشاورزی

افزایش سرمایه و تأمین منابع مالی بانک فلاحی و صنعتی

نخستین قانونی که شش ماه بعد از تأسیس بانک فلاحی و صنعتی ایران به تصویب رسید قانون فروش خالصجات و قرضه های فلاحی و صنعتی مصوبه ۱۷ دی ماه ۱۳۱۲ که به موجب ماده ۷ قانون مزبور دولت اجازه یافت مبالغی به شرح زیر نزد بانک فلاحی و صنعتی تودیع کند.
۱. مبلغ بیست میلیون ریال به ضمانت دولت از وجوه صندوق تقاعد به امانت ده ساله.
۲. مبلغ پنجاه میلیون ریال از محل فروش خالصجات به امانت ده ساله.
۳. مبلغ پنج میلیون ریال از وجوه دیگری که دولت در اختیار دارد به امانت ده ساله.
ضمناً به موجب ماده ۸ این قانون دولت مکلف شد در بودجه سال های ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ سالی پنج میلیون ریال برای افزودن به سرمایه بانک مذکور منظور دارد. در مقابل به استناد ماده ۹ قانون مزبور، بانک موظف شد از محل سرمایه خود و اعتبارات دریافتی به شرح فوق هر سال مبالغی برای انجام مقاصد مذکور در ماده ۱۰ قانون موصوف و طبق آیین نامه ای که به تصویب مجمع عمومی بانک خواهد رسید پرداخت کند.

وجوهی که بانک می بایستی طی ده سال بپردازد در مجموع بالغ بر سیصد و پنجاه میلیون ریال بود و به این شرح باید پرداخت می شد که در سال های اول و دوم و سوم سالی بیست میلیون ریال، سال چهارم سی میلیون ریال، سال های پنجم تا هشتم هر سال چهار میلیون ریال و در سال های نهم و دهم هر سال پنج میلیون ریال توزیع شده باشد مصارف و امها نیز طبق ماده ۱۰ این قانون به توسعه و بهبود امور زراعی و اصلاح نژاد حیوانات اهلی و ایجاد یا تنقیه و تعمیر قنوات و اصلاح امور آبیاری و افزایش صادرات فلاحی منحصر و حداکثر بهره هم شش درصد تعیین شده است.

مطلب شایان توجهی که در ماده ۱۳ قانون مورد بحث به آن اشاره شده این است که دولت مجاز شد تا مدت پنج سال و سالانه مبلغ یکصد هزار لیره به بانک فلاحی و صنعتی ایران به عنوان قرض از ذخایر مملکتی بپردازد تا آن بانک به صاحبان کارخانجات برای توسعه و تکمیل ماشین آلات و سایر امور صنعتی مورد نیاز آنان بر اساس ضوابط و مقرراتی که در آیین نامه مصوب هیئت وزیران تعیین شد وام های صنعتی بپردازد.

گزیده خبرهای داخلی

• دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک از همکاران روسای شعب استان لرستان که بهترین کارکرد را در سال ۹۱ داشته‌اند قدردانی کرد.

• به گزارشی رتبه‌بندی مدیریت‌ها، استان همدان براساس شاخص انضباط مالی در پایان آبان‌ماه در رتبه پنجم گروه اول قرار گرفت.

• پس از وقوع زلزله ۵/۵ ریشتری روز پنجشنبه ۱۲ دی ماه سال جاری شهرستان بستک، مدیر شعب بانک در استان هرمزگان از مناطق زلزله زده و شعبه بانک در این شهرستان بازدید کرد و از نزدیک از حوادث و اتفاقات به وجود آمده، بازدید کرد.

• اعطای تسهیلات به طرح‌های توسعه بخش کشاورزی توسط بانک کشاورزی استان کردستان در سال ۹۱ تا کنون ۱۶ درصد بر طرح های کشاورزی اثر بخش بوده است.

• مهندس جهان نجاتی مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمان گفت: بدهی کلیه بدهکارانی که از سال ۷۹ لغایت ۹۱/۶/۳۱ از بانک کشاورزی تسهیلات دریافت کردند و بدهی آنان شامل اصل، سود و سود پس از سررسید آن‌ها کمتر از یکصد میلیون ریال است تجمیع و به مدت ۵ سال با سود به تعهد دولت تقسیط می‌شوند.

• بستر لازم الکترونیکی برای پرداخت تسهیلات خرد تا ۲۰۰ میلیون ریال از طریق سامانه اعتبارات خرد در کلیه شعب استان ایلام فراهم شد.

صلوات رَمز محبت و وفاداری به پیامبر اکرم و خاندانش

علیه‌السلام به من گفت: اگر شخصی بر من صلوات بفرستد و پس از آن بر اهل بیت من نیز صلوات فرستد، درهای آسمان برای او گشوده شده و فرشتگان هفتاد صلوات برای او می‌فرستند و این عمل باعث ریختن گناهان می‌شود. آنگاه همانگونه که برگ از درخت می‌ریزد، گناهان نیز از او می‌ریزند و خداوند متعال می‌فرماید: خواسته تو را اجابت نمودم و کامروا و سعادتمند هستی. آنگاه خطاب به فرشتگان می‌فرماید:

فرشتگانم! شما هفتاد صلوات بر او می‌فرستید و من هفتصد صلوات. پیامبر اضافه کرد: اما هنگامی که بر من صلوات می‌فرستد، پس از آن بر اهل بیت صلوات نفرستد، بین آن صلوات و آسمان، هفتاد حجاب است

درباره کیفیت صلوات بر پیامبر صلی الله علیه و آله، در روایات بی‌شماری که از طرق اهل سنت و اهل بیت علیهم‌السلام رسیده،

صریحاً آمده است که «آل محمد» را به هنگام صلوات بر «محمد» باید افزود در غیر این صورت صلوات، ابتر و ناتمام خواهد بود. پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمودند: بر من درود ناقص نفرستید. گفتند: ای رسول خدا! درود ناقص چیست؟ حضرت فرمودند: این که بگویید: اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ. بلکه بگویید: اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ.



اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ
پیام جهان هستی

یکی از اذکار مهمی که انسان را به خدا نزدیک می‌کند و در مسیر حق ثابت قدم نگاه می‌دارد، صلوات بر پیامبر اکرم (ص) و آل اوست.

درود و صلوات بر پیامبر صلی الله علیه و آله موجب علو درجات و ثواب برای فرستندگان آن خواهد بود و دیگر این که فرستادن صلوات سبب می‌شود نام و

یاد پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله همیشه زنده و جاوید بماند. به همین دلیل آفریدگار عالم هستی و تمام فرشتگانی که تدبیر این جهان به فرمان حضرت حق بر عهده آنها گذارده شده است، بر او درود می‌فرستند. اکنون که چنین است تمام انسان‌ها باید با این پیام جهان هستی هماهنگ شوند و بر او

درود بفرستند:

«إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَى النَّبِيِّ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِ وَسَلِّمُوا تَسْلِيمًا» (۱)؛ خدا و فرشتگان بر پیامبر درود می‌فرستند؛ ای کسانی که ایمان آورده‌اید، بر او درود فرستید و سلام گوید و کاملاً تسلیم (فرمان او) باشید.»

پیامبر صلی الله علیه و آله جواب دادند: جبرئیل

برگزیده مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

مکانیزه شدن کنترل‌های قوانین مبارزه با پولشویی

با سلام و ارادت خدمت همکاران محترم

به نظر شما مکانیزه شدن قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی در بانک باعث از دست دادن مشتریان خواهد شد یا خیر؟

احمد یآوری

در صورتیکه شفاف سازی معاملات باعث رونق اقتصاد شود بهتر است که مابه عنوان یک موسسه مالی برای مبارزه با این پدیده زشت به کمک اقتصاد بیمار و خسته کشور عزیزمان بیاییم

رضا شعبانی

همکار محترم قوانین مبارزه با پولشویی مکانیزه نشده اند بلکه ابزارهای کنترلی مبارزه با پولشویی مکانیزه شده و این یک الزام قانونی است که واریز نقدی مبالغ بیش از سقف مقرر باید منشاء آن مشخص باشد که به رفتار و نحوه پرس جو از مشتری برمی‌گردد. مشتریان واقعی با صداقت آنرا عنوان خواهند کرد و مشتریانی که از قانون گریزان هستند پاسخگو نیستند. از طرفی این وضعیت در کل شبکه بانکی حاکم است به هر شعبه از شعب بانک مراجعه کنند لازم است توضیحات لازم در خصوص منشاء پول ارائه کنند.

فرهاد علیزاده

تیتراول



- اقتصاد پویا : وزیر جهاد کشاورزی: اختصاص ۴۰ هزار میلیارد ریال به فعالان کشاورزی
- جهان صنعت : بانک مرکزی به دنبال باز پس گیری ۱۰۰ هزار میلیارد تومان مطالبات معوق
- جهان صنعت : روسیه بزرگ ترین مشتری نفت ایران می شود
- افکار: زوج های جوان چگونه خانه دار می شوند؟ ۷۰ میلیون سود برای ۶۰ میلیون وام مسکن
- دنیای نوین کسب و کار: رئیس کل بانک مرکزی: ضوابط را رعایت نکنند، منتقل می شوند هشدار سیف به مؤسسه های مالی و اعتباری
- روزنامه اقتصادی آسیا: ۳۵ میلیارد دلار فاینانس در آستانه ورود به اقتصاد ایران
- ابرار اقتصادی : لغو تحریم صنعت خودرو تا ده روز آینده
- ابرار اقتصادی : معاون نظارتی بانک مرکزی خبر داد: ۵۰ درخواست جدید برای تأسیس بانک
- اقتصاد پویا : حذف نام بانک - مهر اقتصاد - و تکمیل تشریفات اداری مؤسسه های اعتباری غیر مجاز
- دنیای اقتصاد: دستورالعمل آزادسازی خرید و فروش مسکن مهر ابلاغ شد.
- تابناک : قسط وام جدید مسکن؛ ۵۳۰ هزار تومان

اهدای لوح سپاس پژوهش برتر، به روابط عمومی بانک کشاورزی

کنفرانس بررسی تحقیقات کاربردی و پیشرفته در روابط عمومی، لوح روابط عمومی آثار برتر پژوهشی در رشته تحلیل تصویر را به روابط عمومی بانک کشاورزی اهدا کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، این کنفرانس صبح روز دوشنبه شانزدهم دی با حضور اساتید حوزه ارتباطات، مدیران و کارشناسان روابط عمومی در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد.

بر اساس این گزارش، آثار برتر پژوهشی در حوزه روابط عمومی معرفی شد و بر اساس رای هیات داوران روابط عمومی بانک کشاورزی لوح روابط عمومی آثار برتر پژوهشی در رشته تحلیل تصویر را دریافت کرد.

این گزارش می افزاید کنفرانس بررسی تحقیقات کاربردی و پیشرفته در روابط عمومی به همت انجمن علمی روابط عمومی و موسسه فرهنگی روابط عمومی آرمان و حمایت دانشگاه علامه طباطبائی و دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.



حرکت از مشتری محوری به سوی تسخیر روح انسانی: بازاریابی ۳/ مؤلفان فیلیپ کاتلر، هرماوان کارتاچایا، ایوان سیتوان؛ مترجمین عبدالحمید ابراهیمی و ... (و دیگران). - تبریژ: افق دانش، ۱۳۹۰. ۲۷۷ص. در طی شصت سال اخیر، بازاریابی از محصول محوری (بازاریابی ۱) به سمت مشتری مداری (بازاریابی ۲) حرکت کرده است و امروزه دیگر بار شاهد تغییر ماهیت بازاریابی در پاسخ به پویایی های جدید محیطی هستیم. اکنون شاهد شرکت هایی هستیم که دامنه تمرکز و توجه خود را از محصول به مشتری و از مشتری به موضوعات انسانی می گسترانند. بازاریابی ۳، عرصه ای برای نمایش حرکت شرکت ها از مرکزیت مشتری به مرکزیت مسائل انسانی است، جایی که در آن، میان سودآوری شرکت ها و مسئولیت پذیری آنها تعادل برقرار می شود.

